PAGE
2

	Приложение № 9 к приказу ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России от «____»____________ № ____________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору от _________  № ______________
об оказании платных образовательных услуг
г. Киров

                                               «___» _________ 20______ г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кировский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации  на основании лицензии № 2511 от 26.12.2016, выданной Рособрнадзором бессрочно,  и свидетельства о государственной аккредитации №  2327 от 02.11.2016 , выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки до 13.03.2020 г., именуемое в дальнейшем  «Исполнитель», в лице

_______________________________________________________________________________________________________
                                                                          должность и Ф.И.О. полностью лица,  выступающего от имени Исполнителя
действующего на основании __  ____ ______________________________________________________________________,
Устава или доверенности (указать № и дату)

_______________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.  полностью,

_______________________________________________________________________________________________________,

именуем____   в дальнейшем «Заказчик 1», действующий на основании ________________________________________

                                                                                                                        Устава или доверенности

_______________________________________________________________________________________________________,
(указать № и дату), если гражданин – паспорта
_______________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О.  полностью,

_______________________________________________________________________________________________________,

именуем____   в дальнейшем «Заказчик 2», действующий на основании ________________________________________

                                                                                                                        Устава или доверенности

_______________________________________________________________________________________________________

(указать № и дату), если гражданин – паспорта
и _____________________________________________________________________________________________________,

Ф.И.О. обучающегося  полностью
именуемый (ая) в дальнейшем «Обучающийся»,  с третьей стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Заказчик 1 передаёт, а Заказчик 2 принимает на себя все права и обязанности «Заказчика», предусмотренные договором на оказание платных образовательных  услуг от «_____»  __________________________  20 __ г.  (Договор).
2. Всё, что не предусмотрено в настоящем дополнительном соглашении, действует в редакции Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

_______________________________________________________________________________________________

4. Другие условия по усмотрению сторон:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 4-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Подписи сторон:
ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России

________________  /_________________________/

«____»____________20___

          подпись                                    Ф.И.О.

М. П.
ОБУЧАЮЩИЙСЯ

________________  /_________________________/

«____»____________20____
          подпись                                    Ф.И.О.

 ЗАКАЗЧИК 1 ______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

________________  /_________________________/

«____»____________20______
          подпись                                    Ф.И.О.
   ЗАКАЗЧИК 2 ______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

________________  /_________________________/

«____»____________20______
          подпись                                    Ф.И.О.